et mi-sit servum su- um ho-ra cenæ dícere invi-tá-tis  
 ut vení-rent, \* Qui-a paráta sunt óm-  
 ni- a. V. Vení-te, com- é-  
 di- te pa- nem me- um, et bíbi-te vi- num, quod  
 míscu- i vo- bis. \* Qui-a. Gló- ri- a Pa- tri,  
 et Fí-li- o, et Spi- ri-tu- i san- cto. \* Qui-a.  
 Hymnus  
 iii. toni.

PANGE lingua glo-ri- ó-si Córporis mysté-  
 ri- um, Sanguinísque pre-ti- ó-si, Quem in mundi  
 pré-ti- um Fructus ventris generósi Rex effúdit génti-um.